
1

U ch w ała  Nr X X IX /2 0 7 /2 0 08  
Rady M ie jsk ie j w  S trykow ie  
z dnia 29 grudnia 20 0 8  r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 

aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2008 -  2010 

oraz aktualizacji planu finansowego ZGKiM w Strykowie na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;z2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ; z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 143 poz. 

1218; ), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, 

Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 

560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz.984) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na 2008r. o kwotę 8.356,-zł / słownie 

złotych: osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć 00/100 / z tytułu zwiększenia 

części oświatowej, subwencji ogólnej -  pismo Ministerstwa Finansów z dnia 

21.11.2008 - STS/4822/30g/BKU/08

i środki w powyższej kwocie przeznaczyć na wynagrodzenia i pochodne dla 

Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach -  8.356,-zł



2

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w ogólnej kwocie 11.304,-zł 
/słownie złotych: jedenaście tysięcy trzysta cztery 00/100 / .

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową utworzoną w budżecie roku 2008, przeznaczoną na 

wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty 

o kwotę 8.137,-z ł, a oszczędności przeznaczyć na sfinansowanie kosztów wy- 

narodzeń i pochodnych w związku z zastępstwem nauczyciela ( urlop zdrowotny) 

Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach .

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 5. Dokonać zwiększenia o 100.000,-zł planu finansowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały.

§ 6. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2008 - 

2010 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały .

§ 7. Dokonać zmiany załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. Prognoza długu na 

dzień 31 grudnia 2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



3 )

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/207/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8.356 ,- -

758 Różne rozliczenia 8.356,- -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu terytorialnego 8.356,- _

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.356,-



4

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM W YDATKI BIEŻĄCE 2 7 .7 9 7 ,- 19 .441 ,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.754,- 1.754,-

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1.754,- 1.754,-

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - 241,-

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadtermi -  
nowych oraz funkcjonariuszy 1.754,- -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 387,-

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy _ 104,-

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy - 443,-

4410 Podróże służbowe krajowe - 579,-



5

2 3 4 5 6

Oświata i wychowanie 26.043,- 14.187,-

80101 Szkoły podstawowe - 14.187,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.050,-

4810 Rezerwy - 8.137,-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.900,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.400,- -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500,- -

80148 Stołówki szkolne 3.650,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.650,- -

80110 Gimnazja 16.493,- -

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1.138,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,- -



\

6

1 2 3 4 5 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.030,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy 325,- -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3.500,-

85401 Świetlice szkolne - 3.500,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.500,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



7

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIX/207/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2008 r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 3

PLAN PRZYCHODÓW  I W YDATKÓ W  
ZAKŁADU GOSPODARKI K O M UN A LNEJ  

I M IESZK A N IO W EJ W STR YK O W IE  
NA ROK 2 008

Zł

L.p. Wyszczególnienie Dotychczasowy plan 

Plan po zmianie

1 2 3

1. Przychody: 7.044.326,-

7.144.326,-

w tym:

- przychody własne 4.831.126,-

4.931.126,-

- dotacje (przedmiotowe ) 190.000,-

190.000,-

Pokrycie amortyzacji 1.500.000,-

1.500.000,-



8

1 2 3

2. Wydatki: 7.044.326-

7.144.326,-

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.621.864,-

2.621.864,-

- wydatki majątkowe 200.000,-

200.000,-

Amortyzacja 1.500.000,-

1.500.000,-



9

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXIX/207/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2008 r.

AKTUALIZACJA NR 3 WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2008 -  2010
w zł

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 
Bratoszewicach

2007
2008
2007
2008

587.000 
587 000

488
488

587.000 
587 000

0
0

0
0

2

Przebudowa ulic w Strykowie 
w os. Wolność : ul. 
Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna, 
Cicha

2008
2010
2008
2010

4.618.000
4.618.000

Ol o 2.730
2.730

2.463.000
2.463.000

2.155.000
2.155.000

3 Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego w gminie

0
2008

0
34.000

0
0

0
34.000

Ol o

O
l o



10
)

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Stryków
Zadanie wykreślono z lat 
2009-2010

4
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie

2006
2009
2006
2009

5.055.000
5.055.000

532.924
532.924

2.218.300
2.218.300

2.363.300
2.363.300

O
l o

5

Adaptacja części pomieszczeń 
w Strykowie przy ul. 
Kościuszki 29 na potrzeby 
Urzędu

2008
2010
2008
2010

400.000
400.000

Ol o 100.000
100.000

0
0

300.000
300.000

Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie

2008 2.813.925 0 29.123 2.654.805 151.620

6
2010
2008
2010

2.813.925 0 29.123 2.654.805 151.620

7

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
w Bratoszewicach w ul. 
Kolejowej, Wolskiej, 
Łódzkiej, Polnej i Nowości

2005
2008
2005
2008

6.832.000
6.832.000

2.297.173
2.297.173

507.200
507.200

0
0

0
0



i i

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Bratoszewicach 
ul. Ogrodnicza

2007
2009
2007
2009

330.000
330.000

113.618
113.618

150.000
150.000

107.300
107.300

0
0

9

Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowi e wraz z budową 
kompleksu sportowo- 
turystyczno- rekreacyjnego

2008
2013
2008
2013

10.000.000
10.000.000

O
l o 30.000

30.000
100.000
100.000

1.000.000
1.000.000

10

Wymiana przystanków 
autobusowych na terenie 
gminy Stryków

2008
2010
2008
2010

100.000
100.000

Ol o 50.000
50.000

Ol o 50.000
50.000

11

Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa ( w ramach zadania 
„Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 708 na 
odcinku Ozorków -  Warzyce- 
Stryków -  Brzeziny wraz z 
realizacją obwodnicy miasta 
Stryków” )

2010
2013
2010
2013

10 000 000 
10.000.000

Ol o

Ol o

O
l o 1 000 000 

1.000.000



12

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12
Budowa sieci wodociągowej 
Sosnowiec Pieńki

2009
2009
2011

756.000
756.000

0
0

0
0

100.000
100.000

256.000
256.000

13

Budowa sieci wodociągowej 
w Niesułkowie Kolonii

2009
2011
2009
2011

385.000
385.000

0
0

0
0

150.000
150.000

100.000
100.000

14

Budowa sieci wodociągowej 
w Anielinie Swędowskim 2010

2010

300.000
300.000

0
0

0
0

0
0

300.000
300.000

15
Remont drogi gminnej 
Dobieszków

2009

2009

170.000
170.000

0
0

0
0

170.000
170.000

0
0

16
Remont dróg gminnych ulic 
na osiedlu Tymianka

2009

2009

280.000
280.000

0
0

0
0

280.000
280.000

0
0

17 Remont drogi gminnej Osse
2010

2010

250.000
250.000

0
0

0
0

0
0

250.000
250.000

18 Remont drogi gminnej 2010 150.000 0 0 0 150.000



13

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana
Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Smolice
2010

150.000 0 0 0 150.000

19 Remont drogi gminnej Dobra 
Nowiny -  Moskule

2010
2010

250.000
250.000

0
0

0
0

0
0

250.000
250.000

20
Remont drogi gminnej 
Zagłoba

2010
2010

150.000
150.000

0
0

0
0

0
0

150.000
150.000

21

Remont drogi gminnej 
Gozdów 2010 240.000 0 0 0 240.000

2010 240.000 0 0 0 240.000

22
Remont drogi gminnej 
Niesułków Parcela

2010
2010

270.000
270.000

0
0

0
0

0
0

270.000
270.000

23
Remont drogi gminnej 
Kiełmina (od granic Łodzi) 2010

2010
350.000
350.000

0
0

0
0

0
0

350.000
350.000

24
Remont drogi gminnej 
Bartolin

2010
2010

200.000
200.000

0
0

0
0

0
0

200.000
200.000

25 Remont drogi gminnej Klęk 
Skotniki

2010
2010

100.000
100.000

0
0

0
0

0
0

100.000
100.000



14

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

26
Remont ulic gminnych w 
Strykowie ul. Zlotowa, 
Słoneczna

2010
2011
2010
2011

500.000
500.000

0
0

0
0

0
0

250.000
250.000

27
Remont drogi gminnej 
Sosnowiec Pieńki - Ługi 2010

2010
150.000
150.000

0
0

0
0

0
0

150.000
150.000

28
Remont drogi gminnej 
osiedle Kolejowa w 
Bratoszewicach

2010
2010

300.000
300.000

0
0

0
0

0
0

300.000
300.000

29
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Dobieszkowie 
(od Michałówka)

2010
2010

150.000
150.000

0
0

0
0

0
0

150.000
150.000

30

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Nowostawach 
Górnych

2009
2009

12.700
12.700

0
0

0
0

12.700
12.700

0
0

31
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Michałówek 
Młynek

2010
2010

120.000
120.000

0
0

0
0

0
0

120.000
120.000

32 Budowa oświetlenia 
ulicznego Niesułków Parcela

2010
2010

140.000
140.000

0
0

0
0

0
0

140.000
140.000



15

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmian a 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

33
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Bratoszewicach 
ul. Polna

2010
2010

50.000
50.000

0
0

0
0

0
0

50.000
50.000

34 Budowa oświetlenia 
ulicznego Smolice

2009
2011
2009
2011

238.000
238.000

0
0

0
0

100.000
100.000

80.000
80.000

35
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Kalinowie 
(Folwark)

2010
2010

60.000
60.000

0
0

0
0

0
0

60.000
60.000

36

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Strykowie ul. 
Żytnia i Słoneczna

2010
2010

120.000
120.000

0
0

0
0

0
0

120.000
120.000

37 Zakup gimbusa szkolnego 2010
2010

350.000
350.000

0
0

0
0

0
0

350.000
350.000

38
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Swędowie

2009
2011
2009
2011

5.000. 000
5.000. 000

0
0

0
0

200 000 
200.000

1 000.000 
1.000.000

39 Budowa kanalizacji w ul. 2010 500.000 0 0 0



16

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ozorkowskiej w Strykowie 2011
2010
2011

500.000 0 0 0 100.000
100.000

40

Budowa kanalizacji w 
Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza i w Rokitnicy

2009
2011
2009
2011

4.000.000
4.066.000

0
0

0
0

50.000
50.000

500.000
500.000

41
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Bratoszewicach

2009
2012
2009
2012

5.000. 000
5.000. 000

0
0

0
0

100.000
100.000

2. 500.000 
2.500.000

42

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Dobrej ul. Witanówek oraz 
opracowanie dokumentacji 
kanalizacji sołectwa Kiełmina

2010
2010

542.000
542.000

0
0

0
0

0
0

542.000
542.000

43

Przystosowanie budynku 
biurowego na budynek 
mieszkalny wielorodzinny w 
Strykowie przy ul. 
Sowińskiego

2009
2010
2009
2010

330.000
330.000

0
0

0
0

70.000
70.000

260.000
260.000

44 Budowa budynku 
mieszkalnego

2009
2011

3.000. 000
3.000. 000

0
0

0
0

100.000
100.000

250.000
250.000



17

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

wielorodzinnego -  
mieszkania socjalne i 
komunalne

2009
2011

45 Budowa Domu Kultury w 
Strykowie

2010
2013
2010
2013

2.500.000
2.500.000

0
0

0
0 0

0
50.000
50.000

46

Remont zasobów 
mieszkaniowych na terenie 
miasta i gminy Stryków

2010
2011

2010
2011

150.000
150.000

0
0

0
0

0
0

50.000
50.000

47
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Strykowie

2010
2012
2010
2012

4.500.000
4.500.000

0
0

0
0 0

0
500.000
500.000

48

Wymiana sieci wodociągowej 
z rur cementowo 
azbestowych i modernizacja 
istniejących ujęć wody

2010
2013
2010
2013

2.100.000
2.100.000

0
0

0
0

0
0

100.000
100.000

49 Rozwiązanie problemów 2010



)
18

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gospodarki ściekowej w 
Dobieszkowie

2011
2010
2011

2 700 000 
2.700.000

0
0

0
0

0
0

200 000 
200.000

50 Modernizacja kotłowni i 
centralnego ogrzewania w 
szkole podstawowej w Dobrej

2009
2010 
2010 
2011

250.000
250.000

0
0

0
0

0
0

100.000
100.000

51

Termomodemizacja budynku 
Zespołu Szkół nr 1 w 
Strykowie

2010
2010

500.000
500.000

0
0

0
0

0
0

500.000
500.000

52 Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej

2009

2010 

2012

200.000

200.000
0
0

0

0

0

0

50.000
50.000



19
)

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia Wartość Wielkość Nakłady Nakłady Nakłady Uwagi

Rok
zakończenia

kosztorysowa zrealizowanych
nakładów

planowane w 
roku 2008

planowane w 
roku 2009

planowane w 
roku 2010

Przed zmiana Przed zmiana

Po zmianie Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana
Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2009
Budowa sali gimnastycznej 2010 1.000.000 0 0 0 500.00053 przy Szkole podstawowej w

0 0Koźlu 2010

2011

1.000.000 0 500.000

2009

54 Budowa świetlicy wiejskiej w 2010 1.000.000 0 0 0 500.000
Wyskokach 2010

2011

1.000.000 0 0 0 500.000

2009
205.572

55 Budowa świetlicy wiejskiej w 2009

2010

1.000.000 0 0 794.428
Ciołku 1.000.000 0 0 205.572 794.428

56
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 2009 500.000 0 0 500.000 0
Niesulkowie Kolonii 2009 500.000 0 0 500.000 0



20
)

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

57

Metropolitarna Sieć 
Szerokopasmowego Dostępu 
do Internetu w ramach 
Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla RPO 
Województwa Łódzkiego na 
lata 2007-2010

2009

2010

2009

2010

599.996 

599 996

Ol o

0
0

293.044
73.261

306.952
76.738

Dotacja z 
EFRR 2009- 

219.783 
2010-230.214 
Udział Gminy
2009- 73.261
2010- 76.738

58

Zakup samochodu -  dotacja 
dla Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem dla PSP

2009

2009
100.000
100.000

O
l o

Ol o 100.000
100.000

0
0

59

Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole Szkół 
nr 1 w Strykowie

2009

2009
150.000
150.000

0
0

0
0

150.000
150.000

O
l o



)
21

)

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60

Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Niesułkowie

2009

2009
30.000
30.000

Ol o

O
l o 30.000

30.000
0
0

61
Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Dobrej

2009

2009
2.558
2.558

0
0

Ol o 2.558
2.558

Ol o

62

Wykonanie operatu wodno 
prawnego na odprowadzenie 
wód deszczowych z terenu 
miasta Stryków

2009

2009
30.000
30.000

0
0

O
l o 30.000

30.000
0
0

63

Budowa 20 szt. 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Stryków

2009

2009
250.000
250.000

O
l o

O
l o 250.000

250.000
0
0



22
l

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia Wartość Wielkość Nakłady Nakłady Nakłady Uwagi

Rok
zakończenia

kosztorysowa zrealizowanych
nakładów

planowane w 
roku 2008

planowane w 
roku 2009

planowane w 
roku 2010

Przed zmiana Przed zmiana

Po zmianie Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana Przed zmiana
Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie Po zmianie

l 2 3 4 5 6 7 8 9

Oświetlenie skrzyżowania
drogi krajowej nr 71 z drogą 2009 0 30.000

64 powiatową nr 5130 E Dobra 30.000 0 0
-  Swędów -  opracowanie 
dokumentacji

2009 30.000 0 0 30.000 0

2010

65 Budowa kompleksu sportowo 2015 15.000.000 0 0 0 100.000
-  rekreacyjnego w Strykowie

2010

2015

15.000.000 0 0 0 100.000

2000

66
Komputeryzacja Urzędu - 2011 100.000 299.021 0 30.000 35.000
przygotowanie pomieszczeń 
serwerowni 2000

2011

100.000 299.021 0 30.000 35.000

67 Wykup gruntów pod drogi
2009 80.000 0 0 80.000 0
2009 80.000 0 0 80.000 0



23
)

Lp Nazwa zadania Rok rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2008

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie Przed zmiana 

Po m ianie

Przed zmiana 

Po m ianie

Przed m iana  

Po m ianie

Przed m iana  

Po m ianie

Przed m iana  

Po m ianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

68
Zakup wyposażenia na 
potrzeby promocji gminy 
Stryków

2009

2009
10.000
10.000

O
l o

O
l o 10.000

10.000

O
l o

RAZEM przed zmianą 97.932.179 * 3.243.224 3.674.353 10.732.279 17.981.000

RAZEM po zmianie 98.032.179 3.243.224 3.708.353 10.512.496 17.750.786

* Wartość kosztorysowa przed zmianą jest pomniejszona o wartość zadań, których realizacja została określona na 2011 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sjryktryvie

Paweł Kasica



) 24 )

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIX/207/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2008r.

Prognoza długu na dzień 31 grudnia 2008 r. Aktualizacja Nr 2
w zł.

Tytuł dłużny 01.01.2008 Spłata 31.12.2008 2009 2010 2011 2012 2013
przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą

Po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kredyty 6.577.215 1.937.917 4.639.298 1.443.200 1.443.200 1.042.898 710.000 -

5.377.215 2.233.641 3.143.574 1.443.200 1.443.200 257.174 - -

Pożyczki 3.237.974 645.340 2.592.634 732.497 743.597 618.540 368.000 130.000

3.237.974 645.340 2.592.634 732.497 743.597 618.540 368.000 130.000

Poręczenia - - - - - - - -

_ - - - - - - -

Razem: 9.815.189 2.583.257 7.231.932 2.175.697 2.186.797 1.661.438 1.078.000 130.000

8.615.189 2.878.981 5.736.208 2. 175.697 2. 186.797 875.714 368.000 130.000
Odsetki

'

250.000 700.000 280.000 200.000 150.000 68.000 2.000

- 250.000 700.000 280.000 200.000 150.000 68.000 2.000



)/ 25

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane do zaciągnięcia 
zobowiązania 6.000.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000

5.653.858 1.200.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000 853.858

Ogółem: 9.815.189 2.833.257 12.436.208 3.655.697 3.586.797 3.011.438 2.346.000 1.332.000

8.615.189 3. 128.981 12.090.066 3.655.697 3.586.797 2.225.714 1.636.000 985.858

Przewodniczący 
Rady Mięjsktej w Strykowie

Paweł Kasica


